Av. Presidente Kennedy, 275 – Centro – Frei Miguelinho – Cep: 55.780-000

CNPJ: 11.361.854/0001-10 – Telefone: 81-3751-1107 – e-mail: cplfrei2017-2020@outlook.com

.

PREFEITURA MUNICIPAL DE FREI MIGUELINHO

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
AVISO DE CREDENCIAMENTO

Processo nº 016/2021. CPL. Inexigibilidade nº 002/2021. Credenciamento Público nº. 002/2021 O Município de Frei
Miguelinho - PE, através da Fundo Municipal de Saúde torna público que realizará o Credenciamento nº. 002/2021
com o objetivo de credenciar PESSOAS JURÍDICAS, PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS
NECESSÁRIOS DE UM LABORATÓRIO DE PRÓTESE DENTÁRIA, E TODOS OS RECURSOS NECESSÁRIOS
INCLUINDO INSUMOS PARA O SEU FUNCIONAMENTO, TAIS COMO MOLDEIRAS, MATERIAIS DE
MOLDAGEM, GESSO, CERA E PONTAS DE DESGASTES E POLIMENTO PARA MOTORES DE BAIXA
ROTAÇÃO, EM QUANTIDADE SUFICIENTE PARA AS METAS MENSAIS PREVISTAS, Valor dos serviços R$
90.000,00. Será regido pela Lei Federal nº. 8.666/93 e alterações. O prazo para o credenciamento é a partir de 28
de setembro de 2021. Os interessados poderão retirar o presente Edital e seus anexos e obter esclarecimentos,
Horário de expediente de segunda a sexta-feira: 08:00 às 12:00h. Av. Presidente Kennedy, 275 – Centro Frei
Miguelinho/PE – CEP: 55.780-000 – Telefone: (81)3751-1154, sala da Comissão Permanente de Licitação, ou
ainda através do e-mail: cplfrei2017-2020@outlook.com ou site www.freimiguelinho.pe.go.br  Diário oficial.

Frei Miguelinho, 27 de Setembro de 2021

JOSÉ LUIZ DE MOURA
Gestor do Fundo Municipal de Saúde.

mailto:cplfrei2017-2020@outlook.com